
                                            
               Република Србија 

     ОПШТИНА БУЈАНОВАЦ 

 О. ш. '' Бора Станковић '' Кленике 

     Број :     121 

    Датум :   07.02.2019.                                                                                      Јавна набавка број: 01/2019    
                                 

На основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке број 01/2019, зав.бр. 19 од 

17.01.2019. године, и Решења о образовању комисије за јавну набавку број 01/2019, зав.бр. 20 

од 17.01.2019. године, сагласно извештају Комисије за набавку број 99 од 01.02.2019. године,  

а у складу са чланом 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 124/2012, 14/2015 

и 68/2015),  доносим следећу 

О Д Л У К У 

о додели уговора 
 

Наручилац: Основнa школa „ Бора Станковић“  - Кленике 

1)  Предмет набавке: Услуга-Превоз ученика Основнe школe „ Бора Станковић“   

Кленике у периоду од 18. Фебруара 2019. године – 01. Фебруара 2020. године 

Ознака и назив из Општег речника набавке: 60130000 - Услуге друмског путничког 

превоза за посебне намене. 

Укупна вредност уговора: повратна  карта за један дан 3.064,27 динара без ПДВ-а, 

односно 3.370,50 динара са ПДВ-ом.  
 

2)  За предметну јавну набавку су планирана средства у Финансијском плану, број 14 

од 17.01.2019. године. Предметна јавна набавка је предвиђена у Плану јавних набавки за 

2019. годину, број 15, 17.01.2019. године, редним бројем 1. 

3)  Процењена вредност набавке: 570.000,00 динар без ПДВ-а. 

4)  Вредност уговора: повратна  карта за један дан 3.064,27 динара без ПДВ-а, 

односно 3.370,50 динара са ПДВ-ом. 

5)  Период важења уговора: од 18. Фебруара 2019.годин – 01. Фебруара 2020.године     

6)   Уговор је закључен  са једним понуђачем.                                                                                                                                                                                                                                                  

7)  Рангирање понуде: 

Редни 

број 
Назив и адреса понуђача 

Најнижа 

понуђена 

цена  

1 2 3 

Рангирање понуђача  

1. 
''КАВИМ''- Јединство-Врање, улица 

Париске Комуне број 1, 17500 Врање 
3.064,27 

 

8)  Одбијене понуде: није било. 

9)  Критеријум за избор најповољније понуде је најнижа понуђена цена. 

10) Изабрани понуђач: 

''КАВИМ''- Јединство-Врање, улица Париске Комуне број 1, 17500 Врање, у свему 

према усвојеној понуди број 1 од 31.01.2019. године. Извршиће набавку у целини 

самостално.    

11)  Одлуку о додели уговора доставити свим понуђачима у року од 3 дана од дана 

доношења Одлуке. 

12)  Рок за подношење захтева за заштиту права је пет дана од пријема одлуке. 

 

             Доставити:                                                                                    Директор школе    

                -свим понуђачима,                                                           ________________________ 

                -архиви                                                                                   /Слађан Цветановић/  

 


